
HDPE
chrniýky a pĎÍsluñenstvÍ

SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Louky,  76302 Zlín, tel.: + 420 577 601 201
 e-mail: spur@spur.cz, web: www.spur.cz

|  ÚSPORA ČASU PŘI  I NSTALACI

|  DELŠÍ  I NSTALOVANÉ VZDÁLENOSTI

|  PEVNÁ A TRVALÁ LUBRI KACE VYRÁBĚNÁ

   KOEXTRUZÍ  SNI ŽUJE TŘENÍ  MEZI

   TRUBKOU A KABELEM 

|  MENŠÍ  NAMÁHÁNÍ  KABELU,

   A TÍ M I  MENŠÍ  MOŽNOST JEHO POŠKOZENÍ

|  SNAZŠÍ  VYTAŽENÍ  KABELU V PŘÍ PADĚ JEHO

   POŠKOZENÍ  NEBO POTŘEBY ROZŠÍ ŘENÍ

   PŘENÁŠENÉ KAPACI TY

|  FRI KČNÍ  VLASTNOSTI  SE PO DOBU

   ŽI VOTNOSTI  TRUBEK NEMĚNÍ

|  DOBRÉ FYZI KÁLNĚ-MECHANI CKÉ VLASTNOSTI

|  ODOLNOST VŮČI  TEPLOTĚ -

   PŘI  MONTÁŽI : -5 °C AŽ + 50 °C

   PŘI  PROVOZU: -40 ° C AŽ + 70 °C

|  ODOLNOST VŮČI  VODĚ A CHEMI KÁLI Í M

|  MATERI ÁL JE PŘÍ ZNI VÝ K ŽI VOTNÍ MU

   PROSTŘEDÍ  A JE RECYKLOVATELNÝ


